РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

                                            ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУЙТУНСКИЙ РАЙОН

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«02» октября 2018 г.                         р.п. Куйтун                                         № 514-п

О внесении изменения в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район от 31 августа 2018 г. № 447-п «О временном ограничении движения

автотранспорта по автомобильным  дорогам  из-за погодно-климатических условий»

       В соответствии со  ст. 15 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», п. 2

главы 1, п.17 главы 4 порядка осуществления временных ограничения или прекращения

движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или

межмуниципального, местного значения в Иркутской области, утвержденного

постановление Правительства Иркутской области от 11.05.2012 г. № 233-ПП,

руководствуясь ст.ст. 37, 46 Устава муниципального образования Куйтунский район,

администрация муниципального образования Куйтунский район

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление администрации муниципального образования

Куйтунский район от 31 августа 2018 г. № 447-п «О временном ограничении движения

автотранспорта по автомобильным  дорогам  из-за погодно-климатических условий»

следующие изменения:

1.1. в п.1 постановления изменить дату окончания действия постановления  «6

октября 2018 года» на «16 октября 2018 года».

            2. Начальнику организационного отдела администрации муниципального

образования Куйтунский район Яковлевой Л.И.:

2.2. внести информационную справку в оригинал постановления администрации

муниципального образования Куйтунский район от 31 августа 2018 г. № 447-п о дате

внесения изменений

  2.3. опубликовать настоящее  постановление в газете «Отчий край» и разместить на

официальном сайте муниципального образования Куйтунский район.

            3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования в газете «Отчий край».

Мэр муниципального образования

Куйтунский район                                     А.П.Мари